INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 74/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, DE 19 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE ITAPIPOCA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n° 252/GR/IFCE, de 20 de
março de 2017, Portaria nº 397/GR, de 27 de maio de 2016, Portaria nº 427/GR, de 03 de junho de 2016, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23264.003658/2019-96,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente do IFCE, para
composição da Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático, subárea de Arquitetura e Urbanismo do Processo Seletivo
Simplificado (PSS) para seleção de professor substituto, conforme Edital Nº 06/2019-CAMPUS ITAPIPOCA-IFCE:

Nome Cargo MATRICULA SIAPE

Adriana Castelo Branco Ponte de Araújo Docente 2408171

Eduardo Sousa Torres Docente 3121607

Maria Mercês Rodrigues dos Santos Aragão Docente com Formação em Pedagogia 2273668

Art. 2º -  Revogar a Portaria nº 66/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, de 02 de julho de 2019.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Francisco Regis Abreu Gomes

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por Francisco Regis Abreu Gomes , Diretor(a) Geral do Campus Itapipoca,
em 19/07/2019, às 10:59, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0848421 e o código CRC
AFCE32C5.

Referência: Processo nº 23264.003658/2019-96 SEI nº 0848421

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0